

Grested Holding ApS

CVR-nr. 25081102

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Benny Grested

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grested Holding ApS
Skelmosevej 48
5448 Gudme

CVR-nr.: 25081102
Hjemsted: Svendborg Kommune
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Benny Grested

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende, under hensyntagen til, at der i 2012 har været mindre aktivitet i dattervirksomheden end i 2011.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.021)	(33)
Driftsresultat		(12.021)	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.719	755
Andre finansielle indtægter	1	16.750	15
Andre finansielle omkostninger		(769)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		47.679	736
Skat af ordinært resultat	2	0	10
Årets resultat		47.679	746
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(156.281)	273
Overført resultat		107.360	376
		47.679	746

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.251	405
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>248.251</u>	<u>405</u>
Anlægsaktiver		<u>248.251</u>	<u>405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.170	355
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavender		<u>472.170</u>	<u>364</u>
Likvide beholdninger		<u>515</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>472.685</u>	<u>364</u>
Aktiver		<u><u>720.936</u></u>	<u><u>769</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.969	273
Overført overskud eller underskud		294.867	187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>708.436</u>	<u>757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12</u>
Passiver		<u>720.936</u>	<u>769</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	273.250	187.507	96.600	757.357
Udbetalt udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(156.281)	107.360	96.600	47.679
Egenkapital ultimo	200.000	116.969	294.867	96.600	708.436

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.750	15
	<u>16.750</u>	<u>15</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(10)
	<u>0</u>	<u>(10)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	131.282
Kostpris ultimo	<u>131.282</u>
Opskrivninger primo	273.250
Andel af årets resultat	43.719
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	<u>116.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>248.251</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Grested Trading ApS	Gudme	ApS	100,00	248.251	43.719

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.